
Einzelwertung Holzbachtal - Cup 2012

Platz Name Vorname Verein S1 S2 Ergebnis
1 Kroß Ralf WHC Bettgenhausen - Seelbach II 47 49 96
2 Hänel Pascal WHC Bettgenhausen - Seelbach II 48 47 95
3 Geyer Mario WHC Bettgenhausen - Seelbach III 48 46 94
4 Hähn Franziska WHC Bettgenhausen - Seelbach I 46 46 92
4 Boehlke Jens RK Dreisbacher Land II 46 46 92
6 Sauer Sven WHC Bettgenhausen - Seelbach II 44 47 91
7 Sauer Gaby WHC Bettgenhausen - Seelbach I 45 46 91
7 Hähn Wolfgang WHC Bettgenhausen - Seelbach III 45 46 91
9 Sanner Simone WHC Bettgenhausen - Seelbach I 47 44 91
10 Runkel Melanie Feuerwehr "Grisus" 46 44 90
11 Eichner Jörg Feuerwehr I Löschies 41 48 89
12 Schür Sven Sniper und Spotter TC Steimel 46 43 89
13 Breuer Kimberly Feuerwehr I Löschies 44 43 87
13 Baumruck Markus RK Dreisbacher Land 1 44 43 87
15 Günther Silvia SV Raubach 45 42 87
16 Thieme Jan HFT Heinen 40 46 86
16 Fiedler Jutta WHC Bettgenhausen - Seelbach II 40 46 86
18 Geimer Herward Feuerwehr I Löschies 42 44 86
18 Ritter Michael RK Dreisbacher Land 1 42 44 86
20 Vogelsberg Mike  Respekt 43 43 86
21 Botter Sergei Respekt 45 41 86
22 Schierenbeck Jennifer RK Dreisbacher Land II 39 46 85
23 Kohl Sophia SMS 42 43 85
24 Fetthauer Monika WHC Bettgenhausen - Seelbach I 40 44 84
24 Etscheid Tobias Angelsportverein Raubach 40 44 84
26 Muders Ulrike UNICUM 2 Einrad e.V. Dierdorf 42 42 84
27 Barleben Florian Angelsportverein Raubach 44 40 84
28 Daun Angelika WHC Bettgenhausen - Seelbach I 39 44 83
29 Sanner Markus WHC Bettgenhausen - Seelbach III 40 43 83
30 Vogelsberg Tina Respekt 44 39 83
31 Ulbrich Dirk AL - DJ - HA Limburg 39 43 82
32 Muders Kalle UNICUM 1 Einrad e.V. Dierdorf 39 42 81
33 Kohl Andre SV Raubach 41 39 80
34 Heinen Oliver HFT Heinen 40 39 79
34 Heinen Rene' HFT Heinen 40 39 79
36 Peters Alois AL - DJ - HA Limburg 41 37 78
37 Lammers Frank UNICUM 2 Einrad e.V. Dierdorf 42 36 78
38 Weber Thomas RK Dreisbacher Land II 33 44 77
39 Schür Michaela Sniper und Spotter TC Steimel 40 37 77
39 Spohr Sabine UNICUM 1 Einrad e.V. Dierdorf 40 37 77
39 Pfefferkorn Christian Angelsportverein Raubach 40 37 77
39 Grollius Klaus RK Dreisbacher Land II 40 37 77
43 Neumann Michael Feuerwehr II Der rote Blitz 34 42 76



Einzelwertung Holzbachtal - Cup 2012

Platz Name Vorname Verein S1 S2 Ergebnis
44 Baumruck Björn RK Dreisbacher Land 1 37 39 76
45 Mandelkow Udo UNICUM 1 Einrad e.V. Dierdorf 38 38 76
46 Ortner Mandy Sniper und Spotter TC Steimel 37 38 75
47 Krämer Adelheid Sniper und Spotter TC Steimel 38 37 75
48 Schmidt Tina Feuerwehr "Grisus" 39 36 75
48 Eichner Sabrina Feuerwehr "Grisus" 39 36 75
50 Lellesch Annette Feuerwehr "Grisus" 41 34 75
51 Lassmann Lars Angelsportverein Raubach 34 40 74
52 Thiel Tristan Feuerwehr II Der rote Blitz 41 33 74
53 Fiedler Uwe WHC Bettgenhausen - Seelbach II 37 35 72
54 Adams Clemens SV Raubach 35 36 71
55 Haag Kevin Feuerwehr II Der rote Blitz 30 40 70
56 Vogelsberg Mike Gerd Respekt 31 39 70
57 Haberstock Helena AL - DJ - HA Limburg 34 36 70
58 Pankiewiecz Jürgen WHC Bettgenhausen - Seelbach III 40 30 70
59 Nikolai Harald AL - DJ - HA Limburg 38 31 69
60 Paduch Arnold UNICUM 1 Einrad e.V. Dierdorf 31 37 68
61 Möller Volker UNICUM 2 Einrad e.V. Dierdorf 34 34 68
61 Baumruck Veronika RK Dreisbacher Land 1 34 34 68
63 Singh Amrita Respekt 34 32 66
64 Heinen Edmund HFT Heinen 30 34 64
65 Neitzert Lenert Sniper und Spotter TC Steimel 30 33 63
66 Rhein Daniel Feuerwehr II Der rote Blitz 37 26 63
67 Etscheid Bernd Angelsportverein Raubach 33 28 61
68 Lammers Claudia UNICUM 2 Einrad e.V. Dierdorf 41 20 61
69 Adams Hans-Georg Feuerwehr II Der rote Blitz 21 38 59
70 Muders Bennet UNICUM 1 Einrad e.V. Dierdorf 30 28 58
71 Domhardt Michelle SMS 30 27 57
72 Schmidt Timo Feuerwehr I Löschies 25 31 56
73 Möller Dany UNICUM 2 Einrad e.V. Dierdorf 28 27 55
74 Kohl Saskia SMS 26 25 51
75 Fettelschoß Guido Feuerwehr I Löschies 27 22 49



Mannschaften Holzbachtal - Cup 2012

Scheiben
Nr. Name Vorname S1 S2 Ergebnis Wertung Platz

WHC Bettgenhausen - Seelbach II
12 / 1 Kroß Ralf 47 49 96 96
12 / 2 Sauer Sven 44 47 91 91

12 / 3 Fiedler Uwe 37 35 72
12 / 4 Hänel Pascal 48 47 95 95

12 / 5 Fiedler Jutta 40 46 86
Summe 282 1

WHC Bettgenhausen - Seelbach I
11 / 1 Daun Angelika 39 44 83

11 / 2 Fetthauer Monika 40 44 84

11 / 3 Hähn Franziska 46 46 92 92

11 / 4 Sauer Gaby 45 46 91 91

11 / 5 Sanner Simone 47 44 91 91
Summe 274 2

WHC Bettgenhausen - Seelbach III
13 / 1 0
13 / 2 Sanner Markus 40 43 83 83

13 / 3 Hähn Wolfgang 45 46 91 91

13 / 4 Geyer Mario 48 46 94 94
13 / 5 Pankiewiecz Jürgen 40 30 70

Summe 268 3

Feuerwehr I Löschies
6 / 1 Schmidt Timo 25 31 56

6 / 2 Geimer Herward 42 44 86 86

6 / 3 Fettelschoß Guido 27 22 49

6 / 4 Eichner Jörg 41 48 89 89
6 / 5 Breuer Kimberly 44 43 87 87

Summe 262 4

Respekt
2 / 1 Vogelsberg Mike Gerd 31 39 70

2 / 2 Vogelsberg Mike  43 43 86 86

2 / 3 Singh Amrita 34 32 66

2 / 4 Vogelsberg Tina 44 39 83 83
2 / 5 Botter Sergei 45 41 86 86

Summe 255 5



Mannschaften Holzbachtal - Cup 2012

Scheiben
Nr. Name Vorname S1 S2 Ergebnis Wertung Platz

RK Dreisbacher Land II
17 / 1 Weber Thomas 33 44 77 77
17 / 2 Schierenbeck Jennifer 39 46 85 85

17 / 3 Boehlke Jens 46 46 92 92

17 / 4 Grollius Klaus 40 37 77
17 / 5 0

Summe 254 6

RK Dreisbacher Land 1
10 / 1 Baumruck Markus 44 43 87 87
10 / 2 Baumruck Veronika 34 34 68

10 / 3 Baumruck Björn 37 39 76 76

10 / 4 Ritter Michael 42 44 86 86
10 / 5 0

Summe 249 7

Angelsportverein Raubach
14 / 1 Barleben Florian 44 40 84 84
14 / 2 Etscheid Bernd 33 28 61

14 / 3 Etscheid Tobias 40 44 84 84

14 / 4 Pfefferkorn Christian 40 37 77 77
14 / 5 Lassmann Lars 34 40 74

Summe 245 8

HFT Heinen
3 / 1 Heinen Oliver 40 39 79 79
3 / 2 Heinen Rene' 40 39 79 79

3 / 3 Heinen Edmund 30 34 64

3 / 4 Thieme Jan 40 46 86 86
3 / 5 0

Summe 244 9

Sniper und Spotter TC Steimel
1 / 1 Schür Sven 46 43 89 89

1 / 2 Schür Michaela 40 37 77 77

1 / 3 Krämer Adelheid 38 37 75 75

1 / 4 Neitzert Lenert 30 33 63
1 / 5 Ortner Mandy 37 38 75

Summe 241 10



Mannschaften Holzbachtal - Cup 2012

Scheiben
Nr. Name Vorname S1 S2 Ergebnis Wertung Platz

Feuerwehr "Grisus"
5 / 1 Schmidt Tina 39 36 75 75
5 / 2 Runkel Melanie 46 44 90 90

5 / 3 Eichner Sabrina 39 36 75 75

5 / 4 Lellesch Annette 41 34 75
5 / 5

Summe 240 11

SV Raubach
7 / 1 Günther Silvia 45 42 87 87
7 / 2 Kohl Andre 41 39 80 80

7 / 3 Adams Clemens 35 36 71 71

7 / 4 0
7 / 5 0

Summe 238 12

UNICUM 1 Einrad e.V. Dierdorf
8 / 1 Spohr Sabine 40 37 77 77

8 / 2 Muders Kalle 39 42 81 81

8 / 3 Mandelkow Udo 38 38 76 76

8 / 4 Muders Bennet 30 28 58
8 / 5 Paduch Arnold 31 37 68

Summe 234 13

AL - DJ - HA Limburg
4 / 1 Peters Alois 41 37 78 78
4 / 2 Nikolai Harald 38 31 69

4 / 3 Ulbrich Dirk 39 43 82 82

4 / 4 Haberstock Helena 34 36 70 70
4 / 5 0

Summe 230 14

UNICUM 2 Einrad e.V. Dierdorf
9 / 1 Lammers Claudia 41 20 61

9 / 2 Lammers Frank 42 36 78 78

9 / 3 Möller Volker 34 34 68 68

9 / 4 Möller Dany 28 27 55
9 / 5 Muders Ulrike 42 42 84 84

Summe 230 14



Mannschaften Holzbachtal - Cup 2012

Scheiben
Nr. Name Vorname S1 S2 Ergebnis Wertung Platz

Feuerwehr II Der rote Blitz
15 / 1 Haag Kevin 30 40 70 70
15 / 2 Rhein Daniel 37 26 63

15 / 3 Thiel Tristan 41 33 74 74

15 / 4 Adams Hans-Georg 21 38 59
15 / 5 Neumann Michael 34 42 76 76

Summe 220 16

SMS
16 / 1 Kohl Saskia 26 25 51 51
16 / 2 Kohl Sophia 42 43 85 85
16 / 3 Domhardt Michelle 30 27 57 57
16 / 4 0
16 / 5 0

Summe 193 17
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